do incluídas nesse montante a parcela a ser transferida à CONTRATADA, para a respectiva gestão administrativa e/2025,  estan

financeira do Projeto e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de gestão administrativa (DOA), bem como os
valores a título de ressarcimento.

9.2 Do valor constante no item 9.1 a, a FADEX fará jus a  de formR$ 331.200,00 (trezentos e trinta e um mil e duzentos reais),
proporcional à execução do cronograma do projeto referente ao pagamento pela prestação dos serviços de gestão contratado, os quais
representam os custos operacionais (DOA) da CONTRATADA.

9.3 Do valor constante no item 9.1., a UFPI fará jus a  a título de Ressarcimento.R$ 0,00 (zero reais)